Администрация сельского поселения Чекмагушевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район

Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    02 октябрь  2014 й.                                № 61                      02 октября  2014 г.

О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения  Чекмагушевский  сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан от  25  декабря 2013  года № 84 «Об утверждении порядка осуществления администрацией

сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального

района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  бюджетных

полномочий  главных администраторов доходов бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации»

В целях реализации положений статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,    администрация сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан постановляет:

     1. Приложение №1 к  постановлению администрации сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  от 25 декабря 2013 года № 84 «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения  Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  бюджетных полномочий  главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской»,  после слов «000 2 02 04999 10 0000 151  «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений» установить следующую структуру кода подвида доходов»,  дополнить кодом

	7301
	Прочие

     2.  Настоящее постановление  вступает в силу с 1 октября  2014 года.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения

Чекмагушевский сельсовет

муниципального района

Чекмагушевский район

           Республики Башкортостан

Р.Р.Мухтаруллин